Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 26 »  сентября  2018 г.        № 15/30
Об избрании депутата в Старополтавскую районную Думу из состава Беляевской сельской Думы
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 29 мая 2014 г.  № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области» и ст. 16 Устава Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Беляевская сельская Дума  решила:

1. Избрать депутатом в Старополтавскую районную Думу из состава Беляевской сельской Думы Елиференко Олесю Александровну.
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.

Глава поселения:                                       А.М. Конюхов